ПРИКАЗ О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ТЕХНИКУ БЕЗОПАСНОСТИ

___________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

________________ № _______________

__________________________________

Место издания

О назначении ответственного за

технику безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за технику безопасности на предприятии

(Ф.И.О.)

Руководитель организации

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи

С приказом ознакомлен

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи